19.05.2020

Tema: AHTeHATAJIBbHBINA EPUOI

l.AHTeHaTanbHbIN NEPUOL — ITO:
A.BHYTpUYTpPOOHBIN MMEPUO/T
b.BHEyTpOOHBIH TIepro
B.nepro1 HOBOPOKIEHHOCTH
I'.rpynHou nepuon

2.KonnuecTBo TOPOIOBBIX MATPOHAKHEN K O€pEMEHHOM JKEeHIIUHE:
A2
b.3
B.4
I'.5

3.Bcero mepuo10B 1eTCKOIro BO3pacra:
A5
B.6
B.7
.8

4.DaxTophl,HAPYIIAOIINE HOPMATHLHOE BHYTPUYTPOOHOE Pa3BUTHE:

A.TOKCHYECKOE JEICTBUE AIKOI0JIsl ,HUKOTHHA ,HAPKOTUKOB
b.BbIXaHNE TOKCUYECKUX BEIIECTB B OBITY ,Ha IPOU3BOICTBE
B.undexunn: cudumc ,kops ,kpacHyxa ,OPBU
I'.MexaHn4yeckue TpaBMbl

E.BblllIe IEpeynciIeHHOe

5.Pannsisa geranbHas gaza cOCTaBISAET MPOIOTHKUTEILHOCTS:
A.c 13 Hen. 10 posioB
b.c 13uen. no 28uem.
B.c 29 Hen. 1o ponos

6.B kakue cpoku NpoOBOJATCS TOPOJAOBBIEC MATPOHAKU?

7. 3aueM YyTOYHSETCS HAaCJIEACTBEHHAS IPEAPACIIONOKEHHOCT?

102(2), 103(2)



